UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ-LĐTBXH         Ninh Bình, ngày      tháng 11   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v chỉ định đơn vị cung cấp dịch vụ in tờ rơi tuyên truyền

chính sách giảm nghèo năm 2022

GIÁM  ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013.

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm duy trì hoạt động thường

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt quy

định tại Điều 26 Luật đấu thầu.

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-LĐTBXH ngày 10/9/2022 của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội về thực hiện Dự án 6, Dự án 7 thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022 đối với lĩnh vực thuộc ngành Lao

động – Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Thương thảo hợp đồng ngày 25/11/2022 giữa Sở Lao động –

Thương binh xã hội và Công ty TNHH sản xuất, thương mại in Hà Chi.

Xét đề nghị của Phòng Bảo trợ xã hội, Phòng Kế hoạch Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH sản xuất, thương mại in Hà Chi là đơn vị

in tờ rơi tuyên truyền chính sách giảm nghèo năm 2022.

Địa chỉ: Phường Ninh Khánh, Thành phố Ninh Bình

Mã số thuế: 2700498190

Số tài khoản: 48310000120184 tại ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển

Việt Nam chi nhánh Ninh Bình.

Điều 2: Giá hợp đồng, loại hợp đồng, thời gian thực hiện, nguồn kinh phí:

- Giá hợp đồng: 80.000.000 đồng (tám mươi triệu đồng) đã bao gồm thuế

GTGT.

- Loại hợp đồng: trọn gói.

- Thời gian thực hiện: tháng 11,12 năm 2022.

- Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước cấp tại Quyết định số 709/QĐ-

UBND ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh về việc phân bổ kinh phí thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022 trên địa bàn

tỉnh Ninh Bình

Điều 3: Giao cho phòng Bảo trợ xã hội, phòng Kế hoạch Tài chính phối

hợp với Công ty TNHH sản xuất, thương mại in Hà Chi hiện theo đúng quy định

của Nhà nước.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Chánh văn phòng,

Trưởng phòng BTXH, Trưởng Phòng KHTC, Công ty TNHH sản xuất, thương

mại in Hà Chi và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu VT.BTXH

                                     KT.GIÁM ĐỐC

                                    PHÓ GIÁM ĐỐC

     Lê Thị Lựu

		2022-11-28T15:33:44+0700

		2022-11-28T16:48:18+0700

		2022-11-28T16:56:00+0700

		2022-11-28T16:56:00+0700

		2022-11-28T16:56:00+0700